【報道関係者各位】
2023年11月28日
[image: PR_Header][image: 文字が書かれている

中程度の精度で自動的に生成された説明]

[image: 黒い背景に白い文字がある

中程度の精度で自動的に生成された説明]＜お問い合わせ＞
新潟医療福祉大学　入試広報部広報課（担当：小林）
所在地：新潟県新潟市北区島見町1398番地
TEL：025-257-4459　FAX：025-257-4456　MAIL：kouhou@nuhw.ac.jp

記者会見　お申込書　【申込締切：12月1日（金）8:30】
【返信先】　FAX：025－257－4456　　　　E-mail：kouhou@nuhw.ac.jp
男子サッカー部 12月1日(金) Jリーグ加入内定選手合同記者会見
【御社名】

【ご担当者名・ご出席者名】

【ご担当者連絡先】

■TEL　　　　　　　　　　　　　　　　　　　■E-mail

【媒体名】

【放送予定】＊決定していれば、お教えください

image1.png

image2.jpeg
FE-ERUNC)REAF-VRUADESKT

D B B 1 A

image3.png
New Sustainable Growth